
UCHWAŁA 

MIEJSKIEJ KIOMISJI WYBORCZEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie przyznania numerów listom kandydatów w wyborach do Rady Miejskiej w 

Nowogrodzie Bobrzańskim zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 

r.  poz. 754 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego losowania w dniu 27 września 2018 r. o godzinie 18:00, 

przyznano następujące numery listom kandydatów w wyborach do rady gminy zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r.: 

- Numer 12 - Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Majdańskiego 

- Numer 13 - Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Dom Nowogród Bobrzański 

- Numer 14 - Komitet Wyborczy Wyborców Odnowy Nowogrodu 

- Numer 15 - Komitet Wyborczy Wyborców Henryka Kuczaka 

- Numer 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Dobry Radny 

- Numer 17 - Komitet Wyborczy Wyborców Zdrowie Praca Prawo 

- Numer 18 - Komitet Wyborczy Wyborców Pawła Mierzwiaka 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w siedzibie 

komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Podpisy członków komisji 


